Anno domini M. CCCC. XCV herman Strantz In peterdorff ex parte sui et fratris eius Bartholomei, de consensu Tile et petri Strantzen In peterfhagen vendidit perpetuo domui partem suam silue prope Brieszen, hoc est medietatem quarte partis, pro quadringinta quinque sexagenis grossorum.

Eodem anno heinrich Strantz In Sauerdorff de voluntate dictorum Stantze ven-

didit domui perpetuo alteram medietatem quarte partis prefate filue Juxta tenorem litterarum de-
super confectarum pro quinquaginta sexagenis grossorum.

Nach dem Copialbuche des Karthäuser-Klosters, No. 117.

CIII. Bischof Dietrich von Lebus genehmigt, daß Pulman, Schulze in Arensdorf, dem Kar-
thäuser-Kloster das Patronat des von seinem Vater gegründeten Altars abgetreten, wogegen
das Stift auf die Lehns Herrlichkeit über das Schulzengericht verzichtet habe,
am 10. Oktober 1495.

Theodericus, dei et apostolice sedis gratia Episcopus ecclesie lubucensis —
Coram nobis die et loco infra scriptis constituti venerabilis et deuotus pater, dominus Johannes
domus misericordie dei diete, ord. Carthufii, prope frankenford nostre dyocesis cis Oderam site,
prior, et Circumspectus Johannes pulman de Arnssdorff, nostre dyocesis opido Carthufien-
sium prefatorum Schultetus et subditus, publice recognouerunt, Quod quia prefatus dominus prior
nominato suo Sculteto ob instantem suam petitionem et fauorem singularem iudicium eiusdem ville
sibi antea gratia collatum hereditariasque suas possessiones ac fundos ibidem vendere ac in commo-
ditatis sue frugaliorem vsum vertere seque alteri dominio vbicunque subicere posset, commisit, con-
cessit ac liberum reliquit, Ob id scultetus prefatus in singularem tante in eum gratie recompensam
Supranominato domino priori altaris in eadem villa seu opido in honore sanctorum ac sanctarum
Conuersionis beati pauli, andree apostoli, vndecim milium virginum, Cristofferi martiris, Barbare vir-
ginis et martiris, per Reuerendum in cristo patrem et dominum dominum fredericum episco-
pum lubucensem antecessorem nostrum consecrati et confirmati, collationem siue conferendi, pre-
sentandi ac omne prout de iure licitum disponendi ius, qualiter ipse Scultetus apud se tamquam
patris sui pie defuncti fundatoris eiusdem altaris legitimus heres hactenus habuit, pure, voluntarie
ac sua sponte omni fraude, dolo seu quauis simoniaca illicita pactatione femota, apud eundem prio-
rem ac suos successores in posterum perpetuo mansurum donauit, dedit et resignauit Juriumque
eiusdem altaris omnium pro se suisque heredibus in posterum renuncians et plenarie resignans
etc. — — Datum et actum lubus Castro nostro, decima die mensis octobris, anno post cristi
natiuitatem Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, In nostri ac suprascriptorum ac Secre-
tarii nostri wulfgangi Redorffers presentia.